Uchwała Nr 86/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

  

w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr 132/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 25 maja 2011 r. dotyczącej warunków i trybu rekrutacji na studia doktoranckie w roku akademickim 2012/2013 

 Na podstawie art. 169 ust. 2 w związku z art. 196 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz na podstawie § 125 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 132/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 25 maja 2011 r. – warunkach i trybie rekrutacji na studia doktoranckie w roku akademickim 2012/2013 dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1

W Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, w roku akademickim 2012/2013 prowadzone będą studia doktoranckie stacjonarne w obszarze nauk medycznych i nauk                   o zdrowiu w dziedzinie:

1) nauk medycznych:

a)  w dyscyplinie biologia medyczna: 

· w Wydziale Lekarskim w Katowicach,

· w Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu,

· w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej; 

b)  w dyscyplinie medycyna:

· w Wydziale Lekarskim w Katowicach,

· w Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu,

· w Wydziale Opieki Zdrowotnej,

2) nauk farmaceutycznych:

· w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej; 

3) nauk o zdrowiu:  

· w Wydziale Opieki Zdrowotnej.”
2) w § 4: 

a) ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) złożyła w terminach wyznaczonych przez Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne dla Doktorantów podanie o przyjęcie na studia adresowane do kierownika Studium Doktoranckiego działającego na Wydziałach: Lekarskim w Katowicach, Lekarskim                                         z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu, Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej oraz Opieki Zdrowotnej wraz ze wszystkimi dokumentami wymienionymi w ust. 2,”

b) ust. 2 pkt 11 lit. l) otrzymuje brzmienie: 

„publikacje w czasopismach z tzw. listy filadelfijskiej, z IF,”

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Postępowanie rekrutacyjne przeprowadzają Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne powołane przez Dziekana.”

4) w § 6:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Od decyzji Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej służy odwołanie w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji, do Rektora. Decyzja Rektora jest ostateczna.”
b) wykreśla się ust. 3 i 4.
§ 2

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 132/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 25 maja 2011 r. nie ulegają zmianie.
§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 132/2007 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 25 maja 2011 r. stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







